[bookmark: _GoBack]第１３号様式（その３）（第１８条関係）（木造住宅除却費補助事業の場合）

　　年　　月　　日

　　尾張旭市長　殿

申請者
住　所
氏　名
連絡先

　　　尾張旭市民間木造住宅耐震事業費補助金完了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた民間木造住宅耐震事業が下記のとおり完了したので、尾張旭市民間木造住宅耐震事業費補助金交付要綱第１８条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　除却工事
２　完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
　⑴　工事請負契約書の写し
　⑵　工事費内訳明細書（除却工事とその他の部分を分けたもの）
　⑶　工事費の請求書又は領収書の写し
　⑷　工事写真（着手前、工事中及び完了時が確認できるもの）
　⑸　産業廃棄物管理票（マニフェストＡ票の写し又はこれに代わるもの）
　⑹　その他市長が必要と認める書類
	完了の確認
　上記の民間木造住宅耐震事業は、補助金交付申請に基づき適正に施工されていることを確認した。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　工事完了確認者